SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

EDITAL VESTIBULINHO Nº 004/01 de novembro de 2013

ATO DE RETIFICAÇÃO Nº 005

Nova Classificação nos Cursos de CIÊNCIAS SOCIAIS E

ENGENHARIA FLORESTAL

A COMISSAO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO DISCENTE –
CPPSD, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da
Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR, torna público a nova
classificação no curso de Ciências Sociais no Campus José Ribeiro Filho -
Porto Velho, e no curso de Engenharia Florestal no Campus de Rolim de
Moura, devido ao erro que ocorreu em atenção ao Anexo II - QUADRO DAS
ÁREAS AFINS (ÁREAS DE CONHECIMENTO).

Porto Velho, 27 de dezembro de 2013.

Profª Drª Lilian Maria Moser
Coordenadora – CPPSD/UNIR